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Stowarzyszenie "De Facto" prowadzi Kiosk z prasą, który umożliwia osobom niewidomym i

słabowidzącym samodzielny dostęp do czasopism z otwartego rynku prasowego. Czasopisma są

przekształcane na format dostępny dla osób niewidomych i słabowidzących i publikowane w Kiosku

przez Internet (na stronie www.ekiosk.defacto.org.pl lub wysyłane automatyczną pocztą elektroniczną)

albo zapisane w plikach html lub audio na płytach CD i przesyłane pocztą tradycyjną do czytelników.

W Kiosku zatrudniane są osoby niepełnosprawne w systemie telepracy wykonywanej przez Internet.

Osoby te wykonują obowiązki redaktora edytora do przekształcania plików artykułów czasopism na

postać dostępną dla osób niewidomych i słabowidzących oraz redaktora edytora do wykonywania

audiodeskrypcji ilustracji dla niewidomych.

Stowarzyszenie poszukuje osoby niepełnosprawne, które chcą podjąć zatrudnienie w miejscu

zamieszkania, mają sprzęt komputerowy, mają umiejętności jego obsługi i mają (lub mogą mieć) dostęp

do Internetu. Osobom, które wyłonione zostaną do udziału w projekcie zaproponowany zostanie

indywidualny program szkoleń umożliwiających wykonywanie pracy na odległość z wykorzystaniem

oprogramowanego komputera i Internetu.

Poszukiwani są także uczniowie, studenci oraz osoby z otoczenia osób niepełnosprawnych chcące

pracować jako wolontariusze przy tworzeniu opisów ilustracji z czasopism edukacyjnych dla uczniów

niewidomych. Opisy zamieszczone będą w czasopismach edukacyjnych wysyłanych do uczniów,

zarejestrowanych jako czytelnicy Kiosku. Dla osób, które zgłoszą się do pracy jako wolontariusze

przygotowane zostały bezpłatne szkolenia z zakresu wykonywania audiodeskrypcji ilustracji dla

niewidomych. Szkolenia poprowadzą wybitni polscy specjaliści z tej dziedziny.

Projekt współfinansowany ze środków Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej w ramach Programu

Operacyjnego – Fundusz Inicjatyw Obywatelskich 2009-2013.

Więcej informacji na stronie www.niepelnosprawni.gov.pl
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